i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br

1

LEI N.º  017/2008

EMENTA: Declara de Utilidade

Pública a Associação de Pais e

Mestres do Colégio Estadual

Pedro Viriato Parigot de Souza –

EPSG do Município de Mirador,

Estado do Paraná e dá outras

providências.

A Câmara Municipal de Mirador, Estado do Paraná,

aprovou o Projeto de Lei nº. 005/2008 de iniciativa deste Poder Legislativo e
Eu, LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1º - Fica declarado de Utilidade Pública a

“Associação de Pais e Mestres do Colégio Estadual Pedro Viriato Parigot de

Souza - ESPG”, sob o CNPJ Nº: 01.226.848/0001-04, estabelecida na Rua

Munhoz de Mello s/nº centro – CEP 87840-000, neste Município de Mirador,

Estado do Paraná.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de Junho de 2008.

LUIZ WESSLER

PREFEITO MUNICIPAL